Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 13-09-2022
Insolventienummer F.10/21/217
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000207511:F001
Datum uitspraak 16-11-2021
R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr Z. Korkmaz

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pro Active Team B.V. 16-12-2021
1

Gegevens onderneming

Pro Active Team B.V. 16-12-2021

mE1

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel: Het uitoefenen van een uitzendbureau. 16-12-2021

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 €47.233,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ffa9675e-e646-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6549c5b5-806c-eb11-80fe-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft geen contact met de bestuurder en heeft derhalve geen
administratie ontvangen. Bij de Kamer van Koophandel is een jaarrekening
over 2019 gedeponeerd.

De curator heeft de administratie bij de bestuurder opgevraagd maar nog
niet ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Er hebben zich geen werknemers bij de curator of het UWV gemeld.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
16-11-2021

t/m
12-12-2021

van
13-12-2021

t/m
13-3-2022

van
14-3-2022

t/m
12-6-2022

van
13-6-2022

t/m
11-9-2022

16-12-2021

1
13-09-2022

4

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

15-03-2022
2

14-06-2022
3

13-09-2022
4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 18 min
2 3 uur 30 min
3 4 uur 48 min
4 7 uur 54 min
totaal 16 uur 30 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft nog geen contact met de bestuurder gehad. De tijd is besteed 16-12-2021
aan het opzoeken en opvragen van informatie en het behandelen van 1
ingediende vorderingen.

Ondanks het gebrek aan administratie is de curator met zijn oorzaken- en 13-09-2022
rechtmatigheidsonderzoek gestart. 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de heer Titas Dura. 16-12-2021

1

De pogingen van de curator om contact te leggen met de bestuurder zijn tot
op heden tevergeefs gebleken.

De curator heeft nog geen contact met de bestuurder gehad en heeft de 15-03-2022
rechter-commissaris verzocht hem op te roepen voor een verhoor op de 2
rechtbank. Een poging om een signalering op het paspoort van de bestuurder

te plaatsen is niet gelukt, omdat de bestuurder niet beschikt over een

Nederlands paspoort.

De bestuurder heeft contact opgenomen met de curator. De curator heeft om 14-06-2022
informatie verzocht die nodig is voor de afwikkeling van het failissement en is 3
in afwachting hiervan.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 16-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met verzekeringen. 16-12-2021

1

1.4 Huur

Gebleken is dat de gefailleerde een unit huurt in Zwijndrecht. De curator heeft 16-12-2021
begrepen dat het een kleine kantoorunit betreft, met enkel een bureau en wat 1
administratieve stukken. De curator onderzoekt de mogelijkheden de unit

spoedig op te leveren.

De curator onderzoekt nog steeds de mogelijkheden de unit spoedig op te 15-03-2022
leveren. 2

De curator heeft niets meer van de verhuurder vernomen en gaat ervan uit dat 14-06-2022
de kwestie dan ook is gesloten. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend 16-12-2021

mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Er hebben zich geen werknemers bij de curator of het UWV gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Onbekend

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Check bij UWV

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator onderzoekt of er sprake is van bedrijfsmiddelen.

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021
1

14-06-2022

3



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover van toepassing zal de curator de belangen van de fiscus
behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator onderzoekt of er sprake is van voorraden.

De curator heeft geen voorraad of onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is onbekend of er debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

16-12-2021

1

16-12-2021
1

14-06-2022
3

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021



Gefailleerde houdt een rekening aan bij de ABN AMRO Bank. De curator heeft
dit in onderzoek.

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft de bankafschriften van ABN AMRO Bank ontvangen en zal
deze meenemen in het rechtmatigheidsonderzoek.

5.2 Leasecontracten

Het is onbekend of er sprake is van leasecontracten. De curator onderzoekt
dit.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gesteld.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan, echter
zijn er geen goederen door de curator aangetroffen. De curator heeft partijen
hiervan in kennis gesteld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing

5.7 Reclamerechten

Eén partij heeft een recht van reclame ingeroepen. Gezien de datum van
levering kan hierop echter geen beroep meer worden gedaan. Daarnaast heeft
de curator geen goederen aangetroffen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing

1

15-03-2022
2

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021
1

16-12-2021
1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Check leasecontracten en bericht schuldeisers met eigendomsvoorbehoud. 16-12-2021

1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De werkzaamheden zijn niet voortgezet. 16-12-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming is niet doorgestart. 16-12-2021

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft dit in onderzoek. 16-12-2021

mE1



7.2 Depot jaarrekeningen

2018 : niet gedeponeerd
2019 : tijdig gedeponeerd
2020 : niet gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de hoogte van het geplaatst aandelenkapitaal, zijnde EUR 12,-, zal de
curator hier geen verder onderzoek naar doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator heeft dit in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nog geen contact gehad met de bestuurder en heeft derhalve
ook nog geen administratie ontvangen. De curator beraadt zich op
rechtsmaatregelen tegen de bestuurder.

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht de bestuurder op te roepen
voor verhoor. Dit verhoor staat gepland op 25 maart 2022.

Het verhoor heeft op verzoek van de curator geen doorgang gevonden.
Inmiddels heeft de bestuurder zich bij de curator gemeld en is zij in afwachting
van meer informatie.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de beschikbare stukken en naar
aanleiding hiervan een aantal vragen aan de bestuurder en voormalig
bestuurder gesteld en verzocht om meer informatie. De curator is nog in
afwachting van een reactie.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar administratie en bericht aan de bestuurder en voormalig
bestuurder.

16-12-2021
EEI
16-12-2021
EEl
16-12-2021
Egl
16-12-2021
EEl
16-12-2021
Egl
16-12-2021
EEl
15-03-2022
EEZ
14-06-2022
EES
13-09-2022
Ek
13-09-2022

4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Salaris curator : P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 99.304,00

€120.850,00

I €130.364,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 600,00
Toelichting

EUR 600,-, zijnde aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren
6

10

11

16-12-2021

1

16-12-2021
Egl

15-03-2022
[ 2

13-09-2022
Ek

16-12-2021

1

15-03-2022
EEZ

16-12-2021

1

16-12-2021
Egl

15-03-2022
[ 2

14-06-2022
EES



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 50.998,62

€ 87.153,74

€ 93.438,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Plaatsen en bevestigen van vorderingen

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

16-12-2021

1

15-03-2022
2

14-06-2022
3

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e contact leggen met bestuurder
e onderzoek naar administratie (indien ontvangen)
e eventueel rechtsmaatregelen tegen bestuurder

Verhoor van bestuurder op de rechtbank
Onderzoek naar administratie (indien ontvangen)
Eventueel andere rechtsmaatregelen tegen bestuurder

Afwachten toelichting en stukken van bestuurder en voormalig bestuurder
Afronden rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend op welke termijn het failissement kan worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

16-12-2021
1

15-03-2022
& 2

13-09-2022

4

16-12-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


